UBND TỈNH ĐẮK LẮK

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:        /QĐ-SGDĐT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày      tháng 4 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Về việc công nhận học sinh giỏi tỉnh trung học cơ sở năm học 2022-2023

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Căn cứ Quyết định số 37/2021/QĐ-UBND ngày 22/11/2021 của UBND tỉnh Đắk

Lắk Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Đắk

Lắk;

Căn cứ Công văn số 1428/SGDĐT-QLCLCNTT ngày 07/9/2022 của Sở Giáo dục

và Đào tạo về việc tổ chức các kỳ thi chọn học sinh giỏi năm học 2022-2023;

Căn cứ kết quả và biên bản cuộc họp thống nhất xếp giải Kỳ thi chọn học sinh giỏi

tỉnh trung học cơ sở năm học 2022-2023;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Quản lý chất lượng – Công nghệ thông tin, Sở

Giáo dục và Đào tạo tỉnh Đắk Lắk.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận 369 học sinh đoạt giải trong Kỳ thi chọn học sinh giỏi tỉnh trung

học cơ sở năm học 2022-2023, trong đó có: 13 giải Nhất, 67 giải Nhì, 113 giải Ba, 176

giải Khuyến khích (danh sách kèm theo).

Điều 2. Học sinh đoạt giải từ giải Khuyến khích trở lên được Sở Giáo dục và Đào

tạo cấp giấy chứng nhận học sinh giỏi tỉnh năm học 2022-2023 và được hưởng các chế

độ, quyền lợi theo quy định hiện hành.

Điều 3. Chánh Văn Phòng, Trưởng phòng Tổ chức cán bộ - Chính trị, tư tưởng,

Trưởng phòng Quản lý chất lượng - Công nghệ thông tin, trưởng các phòng chức năng

của Sở, Thủ trưởng các đơn vị có liên quan và các học sinh có tên ở Điều 1 căn cứ Quyết

định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, QLCL-CNTT.

GIÁM ĐỐC

Phạm Đăng Khoa

		2023-04-06T17:06:38+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-07T07:51:27+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Giáo dục và Đào tạo<daklak@gddt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-07T07:51:33+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Giáo dục và Đào tạo<daklak@gddt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-07T07:51:58+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Giáo dục và Đào tạo<daklak@gddt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!